
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «31» жовтня 2024 року №143-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» жовтня 
2024 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Заступник директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «31» ж о вт н я  2 0 2 4  року  
№  143-С

144 Т еп л о е н е р ге ти к а Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
м

и
м
кмє*сЗсо

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14595182 1373449 Балакирський М аксим Вікторович

47884068 Х А  31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

2 14601234 1373449 Белянінов Артем Віталійович

50730553 Х А  27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

1



3 14599816 1373449 Дерій Роксолана Олексіївна

47576779 ТА  15.09.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

4 14597522 1373449 Довженко Володимир Сергійович

27249231 К Х  26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

5 14601051 1373449 Зайчикова Анастасія Олександрівна

51338575 СМ  27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

6 14592615 1373449 Касьянов Євген Вікторович

46171710 Х А  31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

7 14599364 1373449 Костюков Єгор Вікторович

28463307 Х А  30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

2



8 14599325 1373449 Сикида Віктор А натолійович

863676 А  27.02.1975 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

9 14599365 1373449 Цикал Сергій Олександрович

28463283 Х А  30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

10 14586421 1373449 Яценко Андрій Іванович

021557 К С  30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «31» ж о вт н я  2 0 2 4  року  
№  143-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

О
м
и
м
к
мЄ*
сЗсо

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14592142 1363805 Рябіченко Євген Олександрович

11307456 Х А  20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

2 14592139 1363805 Сергієнко Олександр Олександрович

26487266 СМ  24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

3 14587597 1363805 Степанов Андрій Валерійович

12345916 ТА  30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

4



54795427 Н К  21.06.2024 Будівництво та 0,000

4 14592771 1363805 Цецхладзе Олексій Дмитрович Свідоцтво про здобуття експлуатація
повної загальної середньої будівель і
ОСВІТИ споруд

5


